LEGISLATIVE ASSEMBLY NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI **BULLETIN PART-II**

(General information relating to legislative and other matters) Thursday, 31 March, 2016/11 Chaitra, 1938(Saka)

No. 50

Nomination of the Chairpersons of the Committee on Govt. Undertakings, Committee on Public Accounts, and Committee on Estimates.

Hon'ble Members are hereby informed that the Hon'ble Speaker, Delhi Vidhan Sabha has been pleased to nominate the following members as the Chairperson of the Committee on Govt. Undertakings, Committee on Public Accounts, and Committee on Estimates for the Financial year 2016-17 as shown below against each :-

Committee on Govt. Undertakings 1.

Committee on Public Accounts 2.

3. Committee on Estimates Sh. Vishesh Ravi Sh.Girish Soni

Sh. Dinesh Mohaniya

Prasanna Kumar Suryadevara Secretary

विधान सभा राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली

समाचार भाग-2 (विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी) वीरवार, 31 मार्च, 2016 / चैत्र 11, 1938 (शक)

संख्या- 50

सरकारी उपकमों संबंधी समिति, लोक लेखा समिति एवं प्राक्कलन समिति के सभापतियों का मनोनयन

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि माननीय अध्यक्ष, दिल्ली विधान सभा ने वर्ष 2016.17 के लिए वित्तीय समितियों सरकारी उपकर्मों संबंधी समिति, लोक लेखा समिति एवं प्राक्कलन समिति के सभापतियों का मनोनयन कर लिया है, जिनका विवरण इस प्रकार :--

सरकारी उपकमों संबंधी समिति :

श्री विशेष रवि श्री गिरीश सोनी

लोक लेखा समिति 2.

श्री दिनेश मोहनिया प्राक्कलन समिति 3.

> प्रसन्ना कुमार सूर्यदेवरा सचिव